
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 71 

 
НИШ, 2. јул  2024.  

Цена овог броја 200  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАДСКA ОПШТИНA ЦРВЕНИ КРСТ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

1. 

 На основу члана 25. став 1. тачка 19) и члана 59. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24) члана 9. став 1. тачке 19.) Пословника о раду Општинске Изборне 
комисије Градске општине Црвени Крст  013-02/2023 од 24.11.2023. године,  
 Општинска Изборна комисија Градске општине Црвени Крст, на седници одржаној 26. јуна 
2024. године, донела је 

УКУПАН ИЗВЕШТАЈ  

О РЕЗУЛТАТИМА  ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ЦРВЕНИ КРСТ КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА  02. ЈУН 2024. ГОДИНЕ  

 
 
 
 1. Укупни резулатати избора за одборника Скупштине Градске општине Црвени Крст, који су 
расписани за 02. јуна 2024. године, на 36 бирачких места, су: 
 
 
Табела 1.1. 
Резултати гласања   

  

1. Број утврђених бирачких места 36   

2. 
Број и проценат бирачких места за која су обрађени 
резултати 36 100.00 

3. 
Број и проценат бирачких места за која нису обрађени 
резултати 0 0.00 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак 29,188   

5. Број и проценат бирача који су изашли на изборе 13,818 47.34 

6. 
Број гласачких листића који нису убачени у гласачке 
кутије 2   

7. Број бирача који су гласали 13,816   

8. Број и проценат неважећих гласачких листића 328 2.37 

9. Број и проценат важећих гласачких листића 13,488 97.63 

 
 
 

    



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

 
Табела 1.2. Изборне листе према редоследу 
пријављивања 

          

РБР Назив изборне листе  

Број 
гласова 
које је 
листа 

добила 

Проценат 
од броја 
бирача 
који су 

гласали 

Број  
освојених 
мандата 

Проценат   
освојених 
мандата 

1. 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРВЕНИ 
КРСТ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – 
СПС; Расим Љајић –  
Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија  уједињених 
пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност 
и  правда – ПУПС – Солидарност 
и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена  Србија - 
ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; 
Александар  Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – 
Српска  странка Заветници – 
Заветници; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка –  СНС) 

7,549 54.64 12 57.14 

2. 

БИРАМО НИШ-БИРАМО 
ЦРВЕНИ КРСТ-САША 
СТОЈАНОВИЋ (Народни  покрет 
Србије, Демократска странка, 
Зелено-леви фронт, Покрет 
слободних  грађана) 

1,367 9.89 2 9.52 

3. 

УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - 
МИОДРАГ СТАНКОВИЋ - НОВА  
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) - НИШ, 
МОЈ ГРАД –  НАРОДНА 
СТРАНКА (НС) - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА (СДС) -  ДОСТА ЈЕ 
БИЛО (ДЈБ) - ДЕМОКРАТСКА 
УНИЈА РОМА (ДУР) 

723 5.23 1 4.76 

4. 
ГЛАС НАРОДА ЈЕ СНАГА 
НАРОДА - Др МИЛОШ 
СТОЈАНОВИЋ 

407 2.95 1 4.76 

5. 
ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН 
МИЛИЋ” 

2,015 14.58 3 14.29 

6. 
БОЈАН АВРАМОВИЋ - НЕ ДАМО 
НИШ 

113 0.82 0 0.00 

7. 

НИШ, НАШ ГРАД- Бранислав 
Јовановић- Љубиша Николић 
Либе НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ- 
Милош Парандиловић 

524 3.79 1 4.76 

8. 
УЈЕДИЊЕНИ ЗА СЕЛО И ГРАД - 
БУДИМО НА ЧИСТО 

125 0.90 0 0.00 

9. 
А Б'Е НИШ БРЕ!! - МИЛАН 
СТОЈАНОВИЋ 

665 4.81 1 4.76 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 3 
 

 
 

 

 
 2. Овај извештај се објављује у „Службеном листу Града Ниша” и на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије. 
 3. Овај извештај се, непосредно по завршетку избора, доставити Министарству за државну 
управу и локалну самоуправу. 

О  б  р  а  з  л  о ж  е  њ  е 
 На основу члана 59. Закона о локалним изборима, прописано је да Изборна комисија у року од 96 
часова од затварања бирачких места доноси и објављује за сва бирачка места укупан извештај о 
резултатима локалних избора који садржи: број бирача уписаних у бирачки списак, број бирача који је 
изашао на изборе, број бирача који су гласали, број неважећих гласачких листића, број важећих 
гласачких листића, број гласова који је добила свака изборна листа и број мандата који је добила свака 
изборна листа. 

 На основу члана 60. Закона о локалним изборима, Изборна комисија на веб-презентацији 
објављује укупан извештај о резултатима локалних избора и резултате гласања за свако бирачко место. 
Укупан извештај о резултатима избора објављује се на начин на који се објављују прописи јединице 
локалне самоуправе. Непосредно по завршетку избора, изборна комисија доставља министарству које је 
надлежно за локалну самоуправу укупан извештај о резултатима локалних избора. Општинска Изборна 
комисија Градске општине Црвени Крст, констатује да су се избори за одборнике Скупштине Градске 
општине Црвени Крст одржали дана на 02. јуна. 2024. године, на 36 бирачких места, од којих су 
резулатати на 35 бирачких места били правоснажни, те се дана 23. јуна. 2024. године, одржало поновно 
гласање на једном бирачком месту и то на бирачком месту бр. 24 МК „МИЉКОВАЦ“ МИЉКОВАЦ, чиме 
су се стекли услови да су сви резултати  на свим бирачким местима правоснажни. 
 На основу свега напред наведеног, стекли су се услови за доношење предметног извештаја. 
 УПУСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против укупног извештаја о резултатима избора подносилац 
проглашене изборне листе и бирач, могу поднети приговор Општинској Изборној комисија Градске 
општине Црвени Крст у року од 72 часа, од објављивања укупног извештаја на веб презентацији 
Републичке изборне комисије. 
Број: 013-245/2024 1 

У Нишу,26. јуна 2024. године 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                      Горан Николић,с.р. 

 
2. 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/2022 и 35/2024), 
Општинска изборна комисија Градске општине Црвени Крст, на седници одржаној 30. јуна 2024. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 
 

1. У складу са Укупним извештајем о резултатима избора за одборнике Скупштине Градске општине 

Црвени Крст који су расписани за 02. јун 2024 године, број 013-245/2024 од 26.06.2024. године, 

одржаним 02. јуна 2024. године, објављеним на Веб презентацији Републичке изборне комисије и 

у„Службеном листу Града Ниша”, Општинска изборна комисија Градске општине Црвени Крст 

додељује мандате кандидатима за одборнике са изборних листа које су освојиле одборничке 

мандате, по њиховом редоследу на изборној листи почев од првог кадидата, и то: 

 
1. Са изборне листе 1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРВЕНИ 

КРСТ СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 

уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и 

правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија 

- ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – 

Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

– Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), мандати се додељују 

следећим кандидатима: 

 

Р.БР  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

 

Драган Станковић 1964 
Мастер инжењер 

менаџмента 

Драгана Радивојевић 1970 Новинар 

Мирослав Милутиновић 1950 Универзитетски професор 

Соња Стојиљковић 1971 Економски техничар 

Александар Крстић 1989 Дипломирани правник 

Свјетлана Илић 1977 Машински техничар 

Звонко Павловић 1970 Машински техничар 

Бобан Момчиловић 1978 Дипломирани менаџер 

Снежана Мирковић 1964 Медицинска сестра 

Зоран Николић 1965 Столар 

Горан Дикић 1957 Пензионер 

Јасмина Илић Љубић 1971 Конструктор техничар 

 
2. Са изборне листе 2. БИРАМО НИШ-БИРАМО ЦРВЕНИ КРСТ-САША СТОЈАНОВИЋ (Народни 

покрет Србије, Демократска странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана), мандати 

се додељују следећим кандидатима: 

Р.БР  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1)  Саша Стојановић 1972 Мах. за оп. маш. алата 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 5 
 

 
 

 

2)  Сунчица Ивановић 1971 Виши предавач  

 
3. Са изборне листе 3. УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - МИОДРАГ СТАНКОВИЋ - НОВА ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) - НИШ, МОЈ ГРАД – НАРОДНА СТРАНКА (НС) - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) - ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА 
(ДУР), мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Р.БР  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1)  Бојан Живковић 1980 Мастер економиста 

 
4. Са изборне листе 4. ГЛАС НАРОДА ЈЕ СНАГА НАРОДА – Др МИЛОШ СТОЈАНОВИЋ, мандати се 
додељују следећим кандидатима: 

Р.БР   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1)  Милош Стојановић 1987 
Доктор стоматологије, 
специјалиста оралне 

хирургије 

 
5. Са изборне листе 5. ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ”, мандати се додељују следећим 
кандидатима: 
 

Р.БР ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1)  Ненад Марковић 1969 Пуковник у пензији 

2)  Елмедин Кучлар 1984 
Виши медицински 

техничар 

3)  Надица Ивковић 1964 Дипломирани социолог 

 
6. Са изборне листе 7. НИШ, НАШ ГРАД- Бранислав Јовановић- Љубиша Николић Либе 

НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ- Милош Парандиловић, мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Р.БР  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

1)  Љубиша Николић 1962 Приватни предузетник 

 
 

7. Са изборне листе 9. А Б`Е НИШ БРЕ!! – МИЛАН СТОЈАНОВИЋ, мандати се додељују следећим 

кандидатима: 

 

Р.БР  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1)  Милан Стојановић 1987 
      Инжињер заштите на 

раду 

 
 

2. Општинска изборна комисија Градске општине Црвени Крст ће у складу са чланом 63. Закона о 

локалним изборима, кандидатима којима је додељен мандат, издати уверења о избору за 

одборнике Скупштине Градске општине Црвени Крст. 

 
3. Ово решење објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 

  Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од 
седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резулатима локалних избора решењем 
додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од 
првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одборника.  
 
  Општинска изборна комисија Градске општине Црвени Крст, на седници одржаној 
26.06.2024. године донела је Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине 
Градске општине Црвени Крст број 013-245/2024 од 26.06.2024. године, који је постао коначан 
29.06.2024. године, те су се стекли услови да у складу са законом, Општинска изборна комисија  
додели мадате кандидатима за одборнике са изборних листа који су освојили одборничке мандате 
по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кадидата са изборне листе и изабраним 
одборницима изда уверења о избору за одборнике. 
 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења, може се поднети приговор Општинској 
Изборној комисији Градске општине Црвени Крст у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-
презентацији Републичке изборне комисије 

 
Број: 013-251/2024 
У Нишу, 30.06.2024. године 

 
  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 

ПРЕДСЕДНИК  

Горан Николић,с.р. 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 7 
 

 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 
 
 

3. 
На основу члана 66. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/2022 и 

35/2024) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, број 
29/2019),  

Скупштина општине Сврљиг, на конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о образовању Верификационе комисије 

 
 I  Образује се Верификациона комисија за потврђивање мандата изабраним одборницима у 
саставу: 
 

1. Иван Радосављевић – председник  
2. Наташа Ивковић – члан, 
3. Игор Давидовић – члан. 

 
 II  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша”. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење овог решења садржан је у члану 66. став 3. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/2022 и 35/2024) и чл. 10 и 14. Пословника о раду Скупштине 
општине Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 29/2019), којима је утврђено да о потврђивању 
мандата одборника скупштина одлучује на основу извештаја верификационе комисије јавним гласањем, 
да у гласању могу учествовати кандидати за одборнике којима су мандати додељени и који имају 
уверења општинске изборне комисије да су изабрани, као и да Скупштина општине Сврљиг већином 
гласова присутних одборника образује Верификациону комисију, од три члана који чине по један 
одборник из политичких странака, коалиција политичких странака, или групе грађана, које су добиле 
највећи број одборничких места у Скупштини општине Сврљиг, и да Верификационом комисијом 
председава најстарији члан.  

 Највећи број одборничких места у Скупштини општине Сврљиг добиле су изборне листе: 
1. ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА МИЛЕТИЋ 
2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 

Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - 
ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска 
странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)  

3. група грађана "Покрет за спас Сврљига" 
С обзиром да група грађана “Покрет за спас Сврљига” није предложила одборника са своје изборне 

листе, предложен је Иван Радосављевић са изборне листе СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА - СВРЉИГ 
 На основу предлога предлагача изборних листа наведених опција, донето је решење као у 

диспозитиву.   
 

I Број: 020-10/2024  
У Сврљигу, 30.06.2024. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Зоран Никодијевић,с.р. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

4. 
 

Скупштина општине Сврљиг, на основу чл. 64 и 66. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, бр. 14/2022 и 35/2024),  члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 9. Пословника 
о раду Скупштине општине Сврљиг („Сл. лист Града Ниша”, бр. 29/2019), на конститутивној седници 
одржаној дана 30.06.2024. године,  донела је 
 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
1. Потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Сврљиг са изборних листа и то: 

 
Изборна листа ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА МИЛЕТИЋ:  
 
 

Број 

Редни 

број на 
изборно
ј листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1)  
 

1. Милија Милетић 1968. Ветеринарски техничар 

2)  2. Јелена Трифуновић 1980. Дипломирани правник 

3)  3. Мирослав Марковић 1985. 
Професор физичког 
васпитања 

4)  4. Татјана Лазаревић 1970. Пољопривредница  

5)  5. Дејан Милетић 1975. 
Струковни васпитач 
специјалиста 

6)  6. Зоран Михајловић 1960. Возач  

7)  7. Наташа Ивковић 1973. Дипломирани правник 

8)  8. Звонко Аксентијевић 1962. Пензионер  

9)  9. Милица Владимировић 2003. Студент 

10)  10. Михајло Стевановић 1995. Пољопривредник 

11)  11. Владан Милосављевић 1967. Ветеринарски техничар 

12)  12. Марина Мијајловић 1977. 
Дипломирани 
економиста 

 
  Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС): 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 9 
 

 
 

 

Број 

Редни 

број на 
изборној листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

13) 1.  Милан Михајловић 1989. 
Доктор наука - 
Менаџмент и бизнис 

14) 2.  Зоран Никодијевић 1955. 
Дипломирани 
економиста 

15) 3.  Кристина Ранђеловић 1994. Доктор медицине 

16) 4.  Небојша Ранђеловић 1958. 
Професор спорта и 
физичког васпитања 

17) 5.  Милена Станковић 1982. Радник 

18) 6.  Игор Давидовић 1977. Дипломирани менаџер 

19) 7.  Младен Митић 1975. Предузетник 

20) 8.  Нинослава Михајловић 1978. 
Дипломирани инжењер 
ЗОП-а 

21) 9.  Весна Милојковић 1963. Библиотекар 

22) 10.  Славиша Матејић 1970. Пензионер 

 
  Изборна листа група грађана "Покрет за спас Сврљига": 
 

Број 

Редни 

број на 
изборној листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

23) 1.  Братислав Митић 1972. Електротехничар 

24) 2.  Саша Миљковић 1973. 
Хемијско - технолошки 
техничар 

25) 3.  Емина Жикић 1988. Економиста 

 
  Изборна листа СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА - СВРЉИГ: 
 

Број 

Редни 

број на 
изборној листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

26) 1. Иван Радосављевић 1973. Радник у трговини 

  Изборна листа “МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић - Сврљиг”: 
 

Број 

Редни 

број на 
изборној листи 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

27) 1. 
Адама - Драгана 
Станисављевић 

1977. 
Дипломирани сликар - 
проф. ликовне културе 

2. Мандат одборника траје четири (4) године, почев од дана потврђивања мандата. 
 

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша” и на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије. 

 
  



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
Правни основ за доношење ове Одлуке 

садржан је у чл. 64 и 66. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/2022 и 
35/2024) и члану 31. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014 – 
др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 
- др. закон), члану 9.  Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Сл. лист Града 
Ниша”, бр. 29/2019), којима је утврђено да мандат 
одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата, да о потврђивању мандата одлучује 
Скупштина на конститутивној седници, јавним 
гласањем, на основу Извештаја Верификационог 
одбора. 

Општинска изборна комисија је Скупштини 
општине Сврљиг доставила Решење o додели 
одборничких мандата кандидатима за одборнике 
са изборних листа које су освојиле одборничке 
мандате, број: 013-227/2024 од 12. јуна 2024. 
године, по њиховом редоследу на изборној листи, 
почев од првог кандидата са листе, у складу са 
чланом 63. Закона о локалним изборима и њима је 
издала Уверења о избору за одборнике Скупштине 
општине Сврљиг.  

Сагласно члану 11. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг, а на основу 
Извештаја Верификационе комисије, сачињеног 
30.06.2024. године, утврђена је сагласност 
Уверења о избору за одборнике Скупштине 
општине Сврљиг са Решењем Општинске изборне 
комисије o додели одборничких мандата 
кандидатима за одборнике са Изборних листа које 
су освојиле одборничке мандате, број: 013-
227/2024 од 12. јуна 2024. године.  

На основу члана 31. Закона о локалној 
самоуправи, одборницима је утврђено трајање 
мандата од четири (4) године, као и судска 
заштита мандата, а на основу члана 66. став 5. 
Закона о локалним изборима утврђено је да 
против Одлуке о потврђивању мандата одборника 
подносилац проглашене изборне листе која је 
освојила мандате у Скупштини општине Сврљиг 
може поднети жалбу Вишем суду у Нишу у року од 
7 (седам) дана од дана доношења одлуке. 
 

Поука о правном леку: Против ове Одлуке 
подносилац проглашене изборне листе која је 
освојила мандате у Скупштини општине Сврљиг 
може поднети жалбу Вишем суду у Нишу у року од 
7 (седам) дана од дана доношења одлуке. Жалба 
се подноси преко Скупштине општине Сврљиг. 
 

I Број: 020-11/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Зоран Никодијевић,с.р. 

5. 
На основу члана 38. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 40. 
став 1. тачка 15. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист града Ниша”, бр. 21/2019) и члана 
19. Пословника о раду Скупштине општине 
Сврљиг („Службени лист града Ниша”, бр. 
29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30.06.2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Председника Скупштине 

општине Сврљиг 

 
 

1. Милена Станковић, из Сврљига, 
изабрана је за Председника Скупштине општине 
Сврљиг, на период од четири године.  
 

2. Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша”, а истo ступа на снагу даном 
доношења. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење решења 
садржан је у члану 38. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члану 48. Статута општине 
Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 
21/2019) и члану 19. Пословника о раду Скупштине 
општине Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, 
бр. 29/2019), којима је прописано да се 
Председник  Скупштине, на предлог најмање 1/3 
одборника, бира из реда одборника, тајним 
гласањем, већином гласова од укупног броја 
одборника скупштине општине.  

Одборници Скупштине општине Сврљиг, 
односно више од 1/3 одборника,  поднело је 
председавајућем Скупштине општине Сврљиг, 
образложени предлог кандидата за Председника 
Скупштине општине Сврљиг, предлажући за 
Председника Скупштине општине Сврљиг, Милену 
Станковић из Сврљига, изабрану за одборника са 
Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 11 
 

 
 

 

Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС). 

У складу са чланом 20. Пословника, 
одборник Милена Станковић је прихватила 
кандидатутуру за Председника скупштине 
општине Сврљиг.  

Поступак тајног гласања за председника 
Скупштине општине Сврљиг спровела је Комисија 
за спровођење и утврђивање резултата тајног 
гласања, изабрана на седници Скупштине 
општине Сврљиг, у следећем саставу: Наташа 
Ивковић, са изборне листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА 
МИЛЕТИЋ; Игор Давидовић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) ; Адама - Драгана 
Станисављевић, са изборне листе “МИ СНАГА 
НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић - 
Сврљиг“. 

Након спроведеног поступка тајног 
гласања, за избор Милене Станковић за 
председника Скупштине општине Сврљиг, гласало 
је 23 одборника, од укупно 27 одборника, што 
представља већину од укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, 
дана 30.06.2024. на седници Скупштине општине 
Сврљиг, Комисија  за спровођење и утврђивање 
резултата тајног гласања за избор председника 
Скупштине општине Сврљиг, утврђује да је 
Милена Станковић, изабрана за председника 
Скупштине општине Сврљиг. 

На основу наведеног, донето је решење  
као у диспозитиву. 

 
Поука о правном леку: Против овог 

решења може се поднети тужба Управном суду у 
Нишу року од 30 (тридесет) дана. 
 
 

I Број: 020-12/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Зоран Никодијевић,с.р, 
  
 
           

6. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана  40. став 1. тачка 15. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 9. став 4. Пословника 
о раду Скупштине општине Сврљиг („Службени 
лист Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата Председника 

Скупштине општине Сврљиг 

 
I 

Милану Михајловићу, престаје мандат 
Председника Скупштине општине Сврљиг, због 
истека мандата Скупштине која га је изабрала. 

 
II 

Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-13/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
7. 
 

На основу члана 40. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана 40. став 1. тачка 16. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 34. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Службени лист 
Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу секретара Скупштине 

општине Сврљиг 

 
1. Бојана Голубовић, дипломирани правник 

из Сврљига, постављена је за секретара 
Скупштине општине Сврљиг, на период од 
четири године.  



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

2. Секретар Скупштине општине Сврљиг је на 
сталном раду и остварује право на плату у 
складу са  важећим прописима. 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша”, а исто ступа на снагу даном 
доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење овог решења 
садржан је у члану 40. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 - др. закон), члану 51. Статута општине 
Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 
21/2019) и члану 34. Пословника о раду Скупштине 
општине Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, 
бр. 29/2019), којима је прописано да се секретар 
Скупштине поставља, на предлог Председника 
Скупштине, на мандатни период од четири године 
и може бити поново постављен. 

Чланом 40. став 3. Закона о локалној 
самоуправи утврђено је да за секретара 
скупштине општине може бити постављено лице 
које има стечено високо образовање из научне 
области правне науке на основним академским 
студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, 
мастер академским студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или 
специјалистичким студијама на факултету, са 
положеним стручним испитом за рад у органима 
управе и радним искуством од најмање три 
године.  

Председник Скупштине општине Сврљиг је 
у складу са чланом 40. став 2. Закона о локалној 
самоуправи, чланом 51. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист града Ниша”, бр. 21/2019) и 
чланом 34. Пословника о раду Скупштине општине 
Сврљиг(„Службени лист Града Ниша”, бр. 
29/2019), Скупштини општине Сврљиг предложио 
за секретара Скупштине Бојану Голубовић, из 
Сврљига. 

У складу са чланом 35. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Службени лист 
Града Ниша”, бр. 29/2019), Скупштина општине 
Сврљиг је већином гласова од присутног броја 
одборника Скупштине, односно једногласно, 
гласала за постављење Бојане Голубовић, из 
Сврљига за секретара Скупштине општине 
Сврљиг. 

Како Бојана Голубовић испуњава све 
услове за постављење за секретара Скупштине 
општине Сврљиг предвиђене Законом, донето је 
решење као у диспозитиву. 
 
 

Поука о правном леку: Против овог 
решења може се поднети тужба Управном суду у 
Нишу року од тридесет (30) дана. 

 
I Број: 020-14/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Милена Станковић,с.р. 
8. 
 

На основу члана 40. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана 40. став 1. тачка 16.  
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 35. став 3. Пословника 
о раду Скупштине општине Сврљиг („Службени 
лист Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата секретара 

Скупштине општине Сврљиг 

 
 
 
I 

Бојани Голубовић, дипломираном правнику, 
престаје мандат секретара Скупштине општине 
Сврљиг, због истека мандата Скупштине која ју је 
поставила. 
 
 

II 
Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
I Број: 020-15/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Милена Станковић,с.р. 

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 13 
 

 
 

 

9. 
 
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана 40. став 1. тачка 15. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 9. став 4. Пословника 
о раду Скупштине општине Сврљиг („Службени 
лист Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата заменика 

Председника Скупштине општине 

Сврљиг 

 
I 

Татјани Лазаревић, престаје мандат 
заменика Председника Скупштине општине 
Сврљиг, због истека мандата Скупштине која ју је 
изабрала. 

II 
Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-16/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
10. 
 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана  69. Статута општине 
Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 
21/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата Председника 

општине Сврљиг 

 
 
 
I 

Мирославу Марковићу, престаје мандат 
Председника општине Сврљиг, због истека 
мандата Скупштине која га је изабрала. 
 

 
II 

Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-17/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
11. 

 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана  69. Статута општине 
Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 
21/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата заменика 

Председника општине Сврљиг 

 
I 

Влади Пејчићу, престаје мандат заменика 
Председника општине Сврљиг, због истека 
мандата Скупштине која га је изабрала. 
 
 

II 
Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-18/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
 
 
 
 

12. 
 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон), члана  69.  Статута 
општине Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, 
бр. 21/2019), 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата Општинског већа 

општине Сврљиг 

 
I 

Престаје мандат чланова Општинског већа 
општине Сврљиг, због истека мандата Скупштине 
која их је изабрала, и то: 

 
1. Младену Митићу,  
2. Тарзану Асановићу, 
3. Саши Голубовићу, 
4. Јелени Вучковић, 
5. Владимиру Ђорђевићу. 

 
 

II 
Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-19/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
13. 
 

На основу члана 39. а у вези са чл. 38. 
став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. 
закон), члана 40. став 1. тачка 15. Статута 
општине Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, 
бр. 21/2019) и члана 33. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Службени лист 
Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика Председника 

Скупштине општине Сврљиг 

 
1. Татјана Лазаревић, из Сврљига, 

изабрана је за заменика Председника Скупштине 
општине Сврљиг, на период од четири године. 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша”, а истo ступа на снагу даном 
доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 Правни основ за доношење овог решења 
садржан је у одредбама члана 39. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон 
и 47/2018) у вези члана 38. став 3. члану 50. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 33. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Службени лист 
Града Ниша”, бр. 29/2019), којима је утврђено да 
председник скупштине има заменика који га 
замењује у случају његове одсутности и 
спречености да обавља своју дужност, као и да се 
заменик председника Скупштине бира и 
разрешава на исти начин као и Председник 
Скупштине, односно бира се на предлог најмање 
једне трећине одборника, из реда одборника, на 
време од четири године, тајним гласањем, 
већином гласова од укупног броја одборника 
скупштине општине. 

Одборници Скупштине општине Сврљиг, 
односно више од једне трећине одборника, 
упутили су Скупштини, образложени предлог 
кандидата за заменика председника Скупштине 
општине Сврљиг, предлажући за заменика 
председника Скупштине општине Сврљиг Татјану 
Лазаревић из Сврљига, изабрану за одборника са 
изборне листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА МИЛЕТИЋ. 

У складу са чланом 20. Пословника, 
одборник Татјана Лазаревић прихватила је 
кандидатуру за заменика Председника Скупштине 
општине Сврљиг.  

Поступак тајног гласања за заменика 
председника Скупштине општине Сврљиг 
спровела је Комисија за спровођење и утврђивање 
резултата тајног гласања, изабрана на седници 
Скупштине општине Сврљиг, у следећем саставу: 
Наташа Ивковић, са изборне листе ЗНАМО СЕ - 
МИЛИЈА МИЛЕТИЋ; Игор Давидовић, са изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 
СПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) ; Адама - Драгана 
Станисављевић, са изборне листе “МИ СНАГА 
НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић - 
Сврљиг“. 

Након спроведеног поступка тајног 
гласања, за избор Татјане Лазаревић за заменика 
председника Скупштине општине Сврљиг, гласало 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 15 
 

 
 

 

је 23 одборника, од укупно 27 одборника, што 
представља већину од укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, 
дана 30.06.2024. године на седници Скупштине 
општине Сврљиг, Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор 
заменика председника Скупштине општине 
Сврљиг, утврђује да је Татјана Лазаревић, 
изабрана за заменика председника Скупштине 
општине Сврљиг. 

На основу наведеног, донето је решење 
као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против овог 
решења може се поднети тужба Управном суду у 
Нишу року од тридесет (30) дана. 
 

I Број: 020-20/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Милена Станковић,с.р. 
 
14. 
 

На основу члана 43. став 1. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 40. 
став 1. тачка 17. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша”, бр. 21/2019) и 
члана 38. Пословника о раду Скупштине општине 
Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 
29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Председника општине Сврљиг 

 
 
 

 1. Мирослав Марковић, из Сврљига, 
изабран је за Председника општине Сврљиг, на 
мандатни период од четири године. 
 
 2. Председник општине је на сталном раду и 
остварује право на плату у складу са важећим 
прописима. 
 
 3. Констатује се да даном избора за 
Председника општине Сврљиг, Мирославу 
Марковићу,  престаје мандат одборника 
Скупштине општине Сврљиг због преузимања 
функције која је по Уставу и закону неспојива с 
функцијом одборника.  

 4. Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша”, а исто ступа на снагу даном 
доношења. 
    

О б р а з л о ж е њ е  
 

 Правни основ за доношење решења о 
избору Председника општине Сврљиг садржан је у 
одредбама члана 43. став 1. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. Закон, 47/2018 
и  и  и 111/2021- др. закон) којима је утврђено да 
председника општине бира скупштина општине, из 
реда одборника, на време од четири године, 
тајним гласањем, већином гласова од укупног 
броја одборника скупштине општине. 
 Разлог за доношење овог Решења садржан 
је у потреби да се у складу са Законом о локалној 
самоуправи изаберу извршни органи општине, 
односно председник општине и општинско. 
 Председник Скупштине општине Сврљиг је у 
складу са чланом 43. став 3. Закона о локалној 
самоуправи Скупштини општине Сврљиг, 
предложио кандидата за председника општине 
Сврљиг, из Сврљига изабраног за одборника са 
изборне листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА МИЛЕТИЋ. 
 Кандидат за председника општине је дао 
писану сагласност да прихвата кандидатуру за 
председника општине.  

Поступак тајног гласања за председника 
општине Сврљиг спровела је Комисија за 
спровођење и утврђивање резултата тајног 
гласања, изабрана на седници Скупштине 
општине Сврљиг, у следећем саставу: Наташа 
Ивковић, са изборне листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА 
МИЛЕТИЋ; Игор Давидовић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) ; Адама - Драгана 
Станисављевић, са изборне листе “МИ СНАГА 
НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић - 
Сврљиг“. 

Након спроведеног поступка тајног 
гласања, за избор Мирослава Марковића за 
председника општине Сврљиг, гласало је 23 
одборника, од укупно 27 одборника, што 
представља већину од укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, 
дана 30.06.2024. године на седници Скупштине 
општине Сврљиг, Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор 
председника општине Сврљиг, утврђује да је 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

Мирослав Марковић, из Сврљига изабран за 
председника општине Сврљиг. 
 Чланом 43. став 5. Закона о локалној 
самоуправи утврђено је да председнику општине и 
заменику председника општине избором на ове 
функције престаје мандат одборника у скупштини 
општине. Такође чланом 67. став 1. тачка 8. и 
ставом 2. истог члана Закона о локалним 
изборима утврђено је да одборнику престаје 
мандат пре истека времена на које је изабран ако 
је преузео функцију која је по Уставу и закону 
неспојива с функцијом одборника и да одборнику 
мандат престаје када наступи случај који 
представља разлог за престанак мандата. 
 Чланом 43. став 6. Закона о локалној 
самоуправи утврђено је да су председник општине 
и заменик председника општине на сталном раду 
у општини. 

На основу наведеног, донето је Решење 
као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против овог 
решења може се поднети тужба Управном суду у 
Нишу року од тридесет (30) дана. 

 
I Број: 020-21/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Милена Станковић,с.р. 
15. 
 

На основу члана 43. став 4. у вези члана 
43. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014 – 
др. закон, 101/2016 – др. Закон, 47/2018 и  и 
111/2021- др. закон),  члана 40. став 1. тачка 17. 
Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 40. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Службени лист 
Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика Председника 

општине Сврљиг 

 
 1. Младен Митић, из Сврљига, изабран је за 
заменика Председника општине, на мандатни 
период од четири године. 
 
 2. Заменик Председника општине je на 
сталном раду и остварује право на плату у складу 
са важећим прописима. 
 

 3. Констатује се да даном избора за 
заменика Председника општине Сврљиг, Младену 
Митићу, престаје мандат одборника Скупштине 
општине Сврљиг, због преузимања функције која 
је по Уставу и закону неспојива с функцијом 
одборника. 

4. Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша”, а исто ступа на снагу даном 
доношења. 

О б р а з л о ж е њ е  
 Правни основ за доношење решења о 
избору заменика председника општине садржан је 
у одредбама члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. Закон, 47/2018 
и 111/2021- др. закон) у вези члана 43. став 1. и 
члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи 
којима је утврђено да кандидат за председника 
општине предлаже кандидата за заменика 
председника општине из реда одборника, кога 
бира скупштина општине на исти начин као 
председника општине, односно бира се из реда 
одборника, на време од четири године, тајним 
гласањем, већином гласова од укупног броја 
одборника скупштине општине.  

Разлог за доношење овог Решења 
садржан је у потреби да се у складу са Законом о 
локалној самоуправи изаберу извршни органи 
општине, односно председник општине  и 
Општинско веће. 
 Кандидат за Председника општине је у 
складу са чланом 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи Скупштини општине Сврљиг, 
предложио кандидата за заменика председника 
општине Сврљиг Младена Митића, из Сврљига, 
изабраног за одборника са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС). 
 Кандидат за заменика председника општине 
Младен Митић дао је писану сагласност да 
прихвата кандидатуру за заменика председника 
општине. 

Поступак тајног гласања за заменика 
председника општине Сврљиг спровела је 
Комисија за спровођење и утврђивање резултата 
тајног гласања, изабрана на седници Скупштине 
општине Сврљиг, у следећем саставу: Наташа 
Ивковић, са изборне листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА 
МИЛЕТИЋ; Игор Давидовић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 17 
 

 
 

 

Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) ; Адама - Драгана 
Станисављевић, са изборне листе “МИ СНАГА 
НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић - 
Сврљиг“. 

Након спроведеног поступка тајног 
гласања, за избор Младена Митића за заменика 
председника општине, гласало је 23 одборника, од 
укупно 27 одборника, што представља већину од 
укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, 
дана 30.06.2024. године на седници Скупштине 
општине Сврљиг, Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор 
заменика председника општине Сврљиг, утврђује 
да је Младен Митић, из Сврљига изабран за 
заменика председника општине Сврљиг. 
 Чланом 43. став 5. Закона о локалној 
самоуправи утврђено је да председнику општине и 
заменику председника општине избором на ове 
функције престаје мандат одборника у Скупштини 
општине. Такође, чланом 67. став 1. тачка 8. и 
ставом 2. истог члана Закона о локалним 
изборима утврђено је да одборнику престаје 
мандат пре истека времена на које је изабран ако 
је преузео функцију која је по Уставу и закону 
неспојива с функцијом одборника и да одборнику 
мандат престаје када наступи случај који 
представља разлог за престанак мандата. 
 Чланом 43. став 6. Закона о локалној 
самоуправи утврђено је да су председник општине 
и заменик председника општине на сталном раду. 
   

На основу наведеног, донето је решење 
као у диспозитиву. 

 
Поука о правном леку: Против овог 

решења може се поднети тужба Управном суду у 
Нишу року од тридесет (30) дана. 
 

I Број: 020-22/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Милена Станковић,с.р. 
 
16. 
 

На основу члана 45. став 1. Закона о 
локалној самоуправи  („Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 

47/2018  и 111/2021- др. закон), члана 40. став 1. 
тачка 17. Статута општине Сврљиг („Службени 
лист Града Ниша”, бр. 21/2019) и члана 38. 
Пословника о раду Скупштине општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша”, бр. 29/2019), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 30. јуна 2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору чланова Општинског већа 

општине Сврљиг 

 
I  Бирају се чланови Општинског већа 

општине Сврљиг, на мандатни период од четири  
године, и то: 

1. Иван Миливојевић, 
2. Тарзан Асановић, 
3. Милан Михајловић, 
4. Михајло Петковић, 
5. Јулијана Османовић. 

 
II  Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Ниша”, а исто ступа на снагу даном 
доношења. 

 
О  б  р  а  з  л   о  ж  е  њ  е  

 
 Правни основ за доношење решења о 
избору чланова Општинског већа (у даљем тексту: 
Решење) садржан је у одредбама члана 45. став 1. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС", 
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон) којим је 
утврђено да ''Општинско веће чине Председник 
општине, заменик Председника општине, као и 
чланови Општинског већа чији је број утврђен 
статутом општине и које бира скупштина општине, 
на период од четири године, тајним гласањем, 
већином од укупног броја одборника.'' Такође,  
чланом 58. Статута општине Сврљиг („Службени 
лист града Ниша”, бр. 21/2019) и чланом 38. 
Пословника о раду Скупштине општине Сврљиг 
(„Службени лист града Ниша”, бр. 29/2019) 
утврђено је да Општинско веће чине Председник 
општине, Заменик председника општине и 5 
чланова Општинског већа које бира Скупштина, 
тајним гласањем, већином од укупног броја 
одборника,. 
 Разлог за доношење овог Решења садржан 
је у потреби да се у складу са Законом о локалној 
самоуправи изаберу извршни органи Општине, 
односно Председник општине и Општинско веће. 
 Кандидат за Председника општине  је у 
складу са чланом 45. став 2. чланом 58. Статута 
општине Сврљиг („Службени лист града Ниша”, 
бр. 21/2019) и чланом 38. Пословника о раду 
Скупштине општине Сврљиг („Службени лист 
града Ниша”, бр. 29/2019), Скупштини општине 
Сврљиг, предложио кандидате за чланове 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

Општинског већа. Кандидати за чланове 
Општинског већа су дали писане сагласности да 
се прихватају кандидатуре за члана Општинског 
већа. 

Поступак тајног гласања за чланове 
Општинског већа спровела је Комисија за 
спровођење и утврђивање резултата тајног 
гласања, изабрана на седници Скупштине 
општине Сврљиг, у следећем саставу: Наташа 
Ивковић, са изборне листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА 
МИЛЕТИЋ; Игор Давидовић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) ; Адама - Драгана 
Станисављевић, са изборне листе “МИ СНАГА 
НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић - 
Сврљиг“. 

Након спроведеног поступка тајног 
гласања, за избор чланова Општинског већа, 
гласало је 23 одборника, од укупно 27 одборника, 
што представља већину од укупног броја 
одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, 
дана 30.06.2024. на седници Скупштине општине 
Сврљиг Комисија за спровођење и утврђивање 
резултата тајног гласања за избор извршних 
органа општине Сврљиг, утврђује да су Иван 
Миливојевић, Тарзан Асановић, Милан 
Михајловић, Михајло Петковић и Јулијана 
Османовић изабрани за чланове Општинског већа. 

На основу наведеног, донето је решење  
као у диспозитиву. 

 
Поука о правном леку: Против овог 

решења може се поднети тужба Управном суду у 
Нишу року од 30 (тридесет) дана. 
 

I Број: 020-23/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Милена Станковић,с.р. 
17. 
 
На основу члана 55. став 1. и члана 59. 

Статута општине Сврљиг („Службени лист Града 
Ниша”, бр. 21/2019) и члана 67. став 1. тачка 8. 
Закона о локалним изборима (“Службени гласник 
РС”, бр. 14/2022 и 35/2024), 

Скупштина општине Сврљиг, на 
конститутивној седници одржаној 30. јуна 2024. 
године, донела је  

  

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
1. Констатује се престанак мандата 

одборника Скупштине општине Сврљиг, и то: 

- МИРОСЛАВА МАРКОВИЋА, са изборне 
листе ЗНАМО СЕ - МИЛИЈА МИЛЕТИЋ, избором 
за председника општине Сврљиг, 

- МЛАДЕНА МИТИЋА, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), избором за заменика 
председника општине Сврљиг и 

- МИЛАНА МИХАЈЛОВИЋА, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СВРЉИГ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), избором за члана 
Општинског већа општине Сврљиг. 

2. Ову одлуку објавити на веб - 
презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу Града Ниша”. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 55. став 1. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша”, бр. 21/2019) 
прописано је да Председнику општине и заменику 
Председника општине избором на ове функције 
престаје мандат одборника у Скупштини општине. 

Чланом 59. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша”, бр. 21/2019) 
прописано је да чланови Општинског већа не могу 
истовремено бити и одборници, као и да 
одборнику који буде изабран за члана Општинског 
већа престаје одборнички мандат. 



  

 
 
 
 
 
2. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 71  Страна 19 
 

 
 

 

Чланом 67. став 1. тачка 8. Закона о локалним 
изборима (“Службени гласник РС”, бр. 14/2022 и 
35/2024) утврђени су разлози престанка мандата 
одборника пре истека времена на које је изабран. 
Један од разлога је и преузимање функције која је 
по Уставу и закону неспојива са функцијом 
одборника. 

Имајући у виду да је одборник Мирослав 
Марковић, изабран за функцију председника 
општине Сврљиг, да је одборник Младен Митић 
изабран за функцију заменика председника 
општине Сврљиг и да је одборник Милан 
Михајловић изабран за члана Општинског већа 
општине Сврљиг, те да им избором на ове 
функције престаје одборнички мандат, у свему у 
складу са горе наведеним, донета је одлука као у 
диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против ове 
одлуке одборник којем је констатован престанак 
мандата може поднети жалбу Вишем суду у Нишу 
у року од седам дана од дана доношења ове 
Одлуке. 

 
I Број: 020-24/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Милена Станковић,с.р. 

 
 

18. 
 

На основу члана 40. Статута општине Сврљиг 
(„Службени лист Града Ниша”, бр. 21/2019), 
Скупштина општине Сврљиг, на седници одржаној 
дана 30. јуна 22024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 

И ЧЛАНОВИМА КОМИСИЈЕ ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНО - МАНДАТНА И 

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
I 

Констатује се престанак мандата председнику 
и члановима Комисије за административно - 
мандатна и имунитетска питања, због истека 
мандата Скупштине која их је именовала: 
 
1. Весна Милојковић, председник  
и чланови: 
2. Зоран Михајловић, 
3. Милан Костић, 
4. Марина Мијајловић. 

 
II 

Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-25/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
19. 
 

На основу члана 40. Статута општине 
Сврљиг („Службени лист Града Ниша”, бр. 
21/2019), Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној дана 30. јуна 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНО - МАНДАТНА И 

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
I 

Бирају се: 
1. Весна Милојковић, за председника Комисије, 
 и за чланове: 
2. Марина Мијајловић, 
3. Зоран Михајловић, 
4. Војкан Марковић, 
5. Саша Миљковић. 

II 
Мандат изабраног председника и чланова 

Комисије идентичан је мандату Скупштине која их 
је бирала. 

III 
Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша”, а исто ступа на снагу даном доношења. 
 
I Број: 020-26/2024 
У Сврљигу, 30.06.2024. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Милена Станковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 71                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. јул 2024. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 

  Градскa општинa Црвени Крст 

Општинска изборна комисија   

 
 

 

1. Укупан извештај о резултатима  избора за одборнике Скупштине Градске општине 
Црвени Крст који су расписани за  02. јун 2024. Године ..........................................................  

 
1 

2. Решење о додели одборничких мандата. ...................................................................................  3 
   
   
   
 Општина Сврљиг 

 

 

3. Решење о образовању Верификационе комисије ....................................................................  7 
4. Одлука о потврђивању мандата одборника СО Сврљиг ........................................................  8 
5. Решење о избору Председника СО Сврљиг ...............................................................................  10 
6. Решење о престанку мандата Председника СО Сврљиг .........................................................  11 
7. Решење о постављењу секретара СО Сврљиг ..........................................................................  11 
8. Решење о престанку мандата секретара СО Сврљиг ...............................................................  12 
9. Решење о престанку мандата заменика Председника СО Сврљиг .......................................  13 

10. Решење о престанку мандата Председника општине Сврљиг ...............................................  13 
11. Решење о престанку мандата заменика Председника општине Сврљиг .............................  13 
12. Решење о престанку мандата Општинског већа општине Сврљиг .......................................  13 
13. Решење о избору заменика Председника СО Сврљиг .............................................................  14 
14. Решење о избору Председника општине Сврљиг ....................................................................  15 
15. Решење о избору заменика Председника општине Сврљиг. ..................................................  16 
16. Решење о избору чланова Општинског већа општине Сврљиг .............................................  17 
17. Одлука о престанку мандата одборника СО Сврљиг ...............................................................  18 
18. Решење о престанку мандата председнику и члановима Комисије за административно - 

мандатна и имунитетска питања ..................................................................................................  
 
19 

19. Решење о избору председника и чланова Комисије за административно - мандатна и 
имунитетска питања .......................................................................................................................  

 
19 

   
   
   

 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


